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FAU og SU arbeider i samarbeid med skolen for en trygg skolevei for våre elever.

Foreldrene i samarbeid med skolen, oppfordrer elevene til å gå eller sykle til og fra skolen.

Det er vanskelig å sette en fast aldersgrense for når barn kan sykle alene i trafikken. Foreldre
må selv vurdere sitt barns modenhet, trafikkforståelse og hvordan han eller hun behersker
syklingen.
Skolen og FAU anbefaler likevel i lag med Trygg Trafikk at barn bør være 10-12 år før de
sykler alene på steder der det er biler og andre kjøretøy. Barn er mer ufokuserte og de har
ikke de voksnes evne til å vurdere risiko og avstand. Barn har også lettere for å fokusere
på det de opplever som viktigst i øyeblikket, og de blir lett distrahert av forstyrrende
elementer i trafikken.

Dersom det blir aktuelt å kjøre sine barn, må foreldre vise aktsomhet i hente- og
bringesituasjoner, og benytte seg av de nærmeste parkeringsplassene i av -og påstigning
eller i droppsonen.
Foreldrene oppfordres også til å se at egne barn bruker refleks, hjelm og godkjent sykkel.

FAU ønsker at elever på Solås skole ikke skal benytte seg av El-sparkesykkel til og fra
skolen, samt i skoletiden i løpet av hele barneskolen. Trygg Trafikk anbefaler aldersgrense
på 12 år og bruk av hjelm på El-sykkel. Elevrådet og ledelsen støtter FAU med at det ikke
skal være bruk av El-sykkel til og fra skolen, mens de er elever på Solås skole. Les mer om
de viktigste sykkelreglene her.

Aldersgrensen på EL-sparkesykkel er 12 år, og det er påbudt med hjelm for barn under 15 år
ifølge vegtrafikkloven.
FAU og skolen ønsker at elever på Solås skole ikke skal benytte seg av El-sparkesykkel til
og fra skolen, selv etter fylte 12 år, fordi ved bruk blir det økt risiko på skolevei/skolegård for
ulykker og skader.

I skolegården skal man trille sykler/sparkesykkel og bære rullebrett mellom 07.00 og 16.30.

Mvh rektor Kirsti Sævik, FAU og elevrådet ved Solås skole.

https://www.tryggtrafikk.no/wp-content/uploads/2017/10/Sykkelark_kontroll-BM.pdf
https://www.tryggtrafikk.no/sykle/de-viktigste-sykkelreglene/

